МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

#6 ред—2023 г. № 7”
О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Забайкальского края №692 от 04 сентября 2023 г. «Об отнесении объектов

федерального государственного контроля (надзора) в сфере образования к

категориям высокого, среднего и низкого риска причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям»

в связи с получением Индивидуальным предпринимателем ЯРОШЕМ

АЛЕКСАНДРОМ АРТУРОВИЧЕМ лицензии на осуществление

образовательной—деятельности регистрационный—номер Л035-01052-

75/00742793 от 25.10.2023 г. (приказ Минобразования Забайкальского края №

702-л от 25.10.2023 г.); прекращением действия лицензии № 7Л035-01052-

75/00274111 от 24.01.2018 г., выданной Индивидуальному предпринимателю:
ИП Юрковой Елене Васильевне (приказ Минобразования Забайкальского края
№700-л от 24.10.2023 г.), приказываю:

1. Отнести Индивидуального предпринимателя ЯРОША АЛЕКСАНДРА

АРТУРОВИЧА (ИНН—753618645953) к объектам—федерального

государственного контроля (надзора) в сфере образования низкого риска.
2. Индивидуального предпринимателя: ИП Юркову Елену Васильевну

(ИНН 7536000015189) исключить—из реестра объектов—федерального

государственного контроля (надзора) в сфере образования.
3. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных ЛИЦ

посредством его размещения на официальном сайте Министерства в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» \рз://тплпобг. 75.го/.

4. Внести изменения в перечень объектов контроля по федеральному

государственному контролю (надзору) в сфере образования в Едином реестре

видов контроля (ЕРВК).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.министра 7 М.А.Секержитская

/и